
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce místní komunikace Konice 
směr Kraví HoraStavba: 210168

Komunikace, odvodnění a VOSO 01Objekt:

Znojmo - Konice - komunikace, odvodnění a VORozpočet: 210168

IČO: 00293881Zadavatel: Město Znojmo

DIČ:Obroková 1/12 
669 22 Znojmo

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005

COLAS CZ, a.s.Zhotovitel:

Artendr s.r.o.Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

4 555 716,75HSV

0,00PSV

255 149,00MON

79 821,00Vedlejší náklady

58 139,00Ostatní náklady

4 948 825,75Celkem bez DPH

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

4 948 825,75 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 039 253,41 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

5 988 079,16 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 2 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace objektů SO 01 - Komunikace a VO

Název Celkem %

D.1.2.1 Komunikace 3 287 613,07 66

D.1.2.2 Odvodnění Komunikace 1 296 759,69 26

D.1.2.3 Veřejné osvětlení 364 452,99 7

Cena celkem bez DPH 4 948 825,75 100

Rekapitulace dílů - D.1.2.1 Komunikace

Číslo Název Typ dílu Celkem %
1 Zemní práce HSV 702 971,00 21
5 Komunikace HSV 1 856 066,00 56
91 Doplňující práce na komunikaci

Dukunuuvácí kOustiukce na puzernnícl
HSV 402 342,00 12

95 HSV 43 155,00 1stavbách--------------------
Staveništní přesun hmot99 HSV 55 781,87 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 169 297,20 5
VN Vedlejší náklady VN 30 000,00 1
ON Ostatní náklady ON 28 000,00 1

Cena celkem 3 287 613,07 100

Rekapitulace dílů - D.1.2.2 Odvodnění komunikace
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 192 255,25 15
4 Vodorovné konstrukce HSV 2 860,64 0
5 Komunikace HSV 950 105,20 73
M21 Elektromontáže____________

Dukuiičuvauí kuii&Liukctí na pu^enniích
stavbách---------------------------------------
Staveništní přesun hmot

HSV 31 464,00 2
95 HSV 7 764,00 1
99 HSV 21 642,60 2
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 51 168,00 4
VN Vedlejší náklady VN 20 000,00 2
ON Ostatní náklady ON 19 500,00 2
Cena celkem 1 296 759,69 100

Rekapitulace dílů - D.1.2.3 Veřejné osvětlení

Číslo Název Typ dílu Celkem %
1 Zemní práce HSV 43 346,15 12
4 Vodorovné konstrukce HSV 4 950,84 1
M21 Elektromontáže MON 255 149,00 70
96 Bourání konstrukcí HSV 20 547,00 6
VN Vedlejší náklady VN 29 821,00 8
ON Ostatní náklady ON 10 639,00 3

Cena celkem 364 452,99 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
S: 210168 Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví Hora

O: D.1.2.1 Komunikace

R: 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cena s DPHDPH

Díl: 1 Zemni práce 702 971,00 850 594,91
Tlí13106236R00 ‘Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár ze zámkové dlažby tl. do 0Omm j m2 21,007,00000: 105,00 735, OOj 889,35 822-1 |RTS 23/1 RTS 23/1

s očištěním, přemístěním hmot skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2Í113107539R0O Odstraněni podkladu nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2 95 304,44:822-1 jRTS 23/1 ÍRTS 23/1j m3 406,00000 194,00 78 764,00! 21,00;
i

3j11310831OROO jOdstranění podkladu nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy do 100 i m2 860,00000 34,00 29 240,00: 21.00: 35 380,40 822-1 |RTS 23/I RTS 23/I!

| 4:113201111ROO Vytrháni obrub silničních stojatých nebo ležatých 470,00000 39.00; 41 830,00; 21,00! 50 614,30!822-1 :RTS 23/I jRTS 23/I
s vybouráním lože, s přemístěnim hmot skládku vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek,

| 51120001101 ROO Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy 69 587.10Í800-1 ÍRTS 23/I RTS23/Im3 162,00000 355.00. 57 510,oo; 21,oo;
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení v horninách jakékoliv třídy,

| 6112224441 ROO lOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 x000D do 100 m3 i m3 21,00; 153 875,701800-1 jRTS 23/I ÍRTS 23/I810,00000 157,00 127 170,00;

71122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 x000D příplatek k cenám za lepivost horniny j m3 1 364,50000! 16,00, 5 832,00; 21,00! 7 056,72;800-1 ÍRTS 23/I jRTS 23/I

I 8,139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ■ m3 j 30,00000: 803.00 21,00: 29 148,90 800-1 ÍRTS 23/I iRTS 23/I24 090,00:
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

9:162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 840,00000: 193,00: 162 120,00! 21.OOj 196 165,20:800-1 jRTS 23/I RTS 23/I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

| 10|167101101R00 .Nakládání výkopku, skládání, překládání neulehlého výkopku x000D z hornin 1 až 4 1 016,40j800-1 |RTS23/I 'RTS 23/!1 m3 ‘ 840,00000 1.00 840,00! 21,00|

| 111174101101 ROO jZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 6 540,00; 7 913,40|800-1 jRTS 23/I ÍRTS 23/Ii m3 | 30,00000 218,00 21,00:
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D.1.2.1 Komunikace

R- 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP-č.|číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH
12; 180402111R00 Založeni trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene m2 100,00000 28,00 2 800,00; 21,00 3 388,00'823-1 iRTS 23/I !RTS 23/1

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

| 13 181006190RT2 Rozprostřeni zemin schopných zúrodněni v rovině nebo svahu do 1:5, tloušťka 200 mm m2 150,00000 178.00; 21,00;26 700,00j 32 307,00 823-2 ,RTS 23/I RTS 23/I
vč. dodávky zeminy, naložení, dovozu do 20 km a se složením,

| 14181101102R0Q Oprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 21,00 66 308,00:800-1 IRTS 23/I RTS 23/I; m2 2 740,00000 20.00 54 800,00;

| 15j199000002RQ0 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 840,00000 100,00 84 000,00; 21,00; 101 640,00:800-1 :RTS 23/I RTS 23/I

Pil: 5 Komunikace 1 856 066,00 2 245 839,86
16 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (ŠDa), tloušťka po zhutnění 150 i m2 1 894,20000, 153.00 289 812,601 21,00, 350 673,25;822-1 !RTS 23/I RTS 23/I

| 17 564851111RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (ŠDb), tloušťka po zhutněni 150 1 894,20000 289 812.60) 350 673,25 822-1 iRTS 23/I RTS 23/Im2 153.00 21,oo;

18 564851112RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32mm), tloušťka po zhutnění 200mm m2 j 47,00000 206,00; 9 682.00; 21.001 11 715,22:822-1 IRTS 23/I RTS 23/I

| 19;567123811R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC, tloušťka po zhutněni 120 i m2 4,20000 296,00; 1 504.27Í822-1 jRTS 23/I RTS 23/I1 243,20; 21,00

20 573231131R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,8 kg/m2 (PS-C) j m2 1 875,00000 15.00; 28 125.00Í 21,00' 34 031.25 822-1 ;RTS 23/I RTS 23/I

21 573231152R00 Postřik živičný infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,6 kg/m2 (Pl-C) rr\2 ' 1 875,00000. 13.00: 24 375.00 21.00; 29 493.75|822-1 ;RTS 23/I |RTS 23/I

22;577151102RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACP 16S, tloušťky 70 mm m2 J 1 875,00000 347.00 650 625,00; 21.00, 787 256.25Í822-1 RTS 23/I RTS 23/I

23;577152101RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8-11S CRmB. tloušťky j m2 1 875.000001
40 mm (asfalt modifikovaný)

655 668,75:822-1 |RTS 23/I RTS 23/I289.00 541 875,00, 21.00;

| 24 592215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 9 696,00; 11 732,16;822-1 :RTS 23/I iRTS 23/I32,00000 303.00; 21,00|
provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
S: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví Hora210168

O: D.1.2.1 Komunikace

R: 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cena s DPHDPH

| 25'596215Q41R0Q Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 m2 i 315,00 21,00; 1 524,60:822-1 RTS 23/I RTS 23/I4,00000 1 260,00:
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár. s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
výplň spár.

| 26Í59245255R dlažba betonová, zámková; přírodní šedá, tl. 60 m2 •! 23,60000 280,00 6 608,00 21.00 7 995.68ÍSPCM RTS 23/I ,RTS 23/I

I 2759245255R dlažba betonová, zámková; červená, slepecká, tl. 60 21,00! 1 807,98'SPCM RTS23/I RTS 23/Im2 3,10000 482,00 1 494,20

| 28159248031R dlažba betonová, zámková, přírodní šedá; tl. 80 m2 , 4,20000 347,00i 1 457,40' 21,00: 1 763,45;SPCM RTS 23/I RTS 23/I

Díl: 91 Doplňujíci práce na komunikaci 402 342,00 486 833,82
29 911011206RT9 Demontáž svislých dopravních značek, vč. sloupků a patek ! kus i 6,00000 371.00 2 226,00 21,00' 2 693,46:822-1 RTS 23/I RTS 23/I

vč. zásypu jamky, zemních prací, likvidace

\ 30:914001199RT9 Osazení a montáž svislých dopravních sloupků, do betonového základu, 37 877,84i822-1 RTS 23/I ;RTS23/Ií kus 13,00000 2 408.00 31 304,00: 21,00:
vč. základu, nové kotevní šrouby

I 31 91400R01 Značka dopravní, vč. sloupku 60mm, délky 2,5m + patice 2 594.00;j kus 9.00000 23 346,00; 21,00; 28 248,66|822-1 RTS 23/I RTS 23/I
dle PD

32:914001199RT9 Osazení a montáž svislých sloupků plotových a jiných, výšky do 2m, do betonového základu. 2,00000! 1 173.00 2 346,00| 2 838,66:822-1 RTS23/I ;RTS23/I ;kus 1 21,00

vč. základu, nové kotevní šrouby (stávající koše)

| 33 914001268RT9 Dodávka a montáž dopravní značky doplňujícího charakteru na sloupek, vč. objímek 494, OOj 21.001 597.74|822-1 ÍRTS 23/I RTS23/Ikus 2,00000' 247,OP:
dle PD

34Í914001014R04 Demontáž, uskladnění a montáž dřevěného rozcestníku, vč. zemních prací a betonu pro patku | kus 298,87j822-1 jRTS 23/I ilndiv1,00000 247 00 247,00! 21,00;

35;917855101RT7 Osazení chodníkového nebo parkového betonového obrubníku, s boční opěrouz
do lože z betonu prostého C 12/15

285,00000' 303.00 86 355,00! 21,00; 104 489,55;822-1 ,RTS 23/I RTS23/I

S dodáním hmot pro lože a opěry

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
S: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví Hora210168

O: D.1.2.1 Komunikace

R: 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH

36:917855111RT7 iOsazení silničního betonového obrubníku, s boční opérou z betonu prostého, do lože z betonu
'prostého C 12/15

448,00000 315,00 21,00|141 120.00, 170 755,20,822-1 iRTS 23/I |RTS 23/I

S dodáním hmot pro lože a opěry

| 37:59217002Ř obrubník chodníkový betonový; I = 1000,0 mm; š = 80 mm; h = 250,0 mm, barva přírodní : kus 293,00000 135,00 39 555,00 21,00; 47 861,55:SPCM ]RTS 23/I ilndiv

I 38.59217010R iobrubnlk silniční materiál beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 i; h = 250,0 mm; barva přírodní i kus 461,00000 158.00 72 838,00 21.00} 88 133,98:SPCM RTS 23/I Indiv

39:919735112R00 'Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 27.00000 93.00 2 511,00; 21,00; 3 038,31 822-1 RTS 23/I ;RTS 23/Im
včetně spotřeby vody

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 43 155,00 52 217,55
40 954431111R00 Výšková úprava uličního vstupu, vpusté nebo šoupáte do 20 cm kus 21,00000 2 055.00 43 155,00, 21.00; 52 217,55«822-1 RTS 23/I i RTS 23/1

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 55 781,87 67 496,06
41:998200011RO0 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 50,19700 105,00; 5 270,69 6 377,53 822-1 RTS 23/I RTS 23/It 21.00:

| 421998222011R00 'Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 1 157,16800: 31,00 35 872,21, 21,00! 43 405,371822-1 RTS 23/I RTS 23/I j

| 43:998213111R00 Přesun hmot komunikací, kryt živičný, nebo betonový jakékoliv délky objektu 522,82050 28001 14 638,97! 21,00; 17 713,15;822-1 |RTS 23/I iRTS 23/It

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 169 297,20 204 849,61
44:979086112R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1 032,30000! 96.00 99 100,80; 21,00! 119911,97! RTS 23/1 RTS 23/1

| 451979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 8 258,40000 1.00 9 992.66:822-1 ÍRTS 23/I jRTS 23/I ;t 8 258,40i 21,00]

[ 46 979188001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 1 032,30000! 60.00 61 938,00| 74 944,98]801-3 RTS 23/I jRTS 23/I21,00!

piI: VN Vedlejší náklady 30 000,00 36 300,00
47Í005121029 R 'Zařízení staveniště !Soubor‘ 1,00000, 3 ooo.oo; 3 000,00; 21.00j 3 630,00; •RTS 23/1 !lndiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D. 1.2.1 Komunikace

R 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem DPH Cena s DPH CeníkMJ

48:005121030R Odstraněni zařízení staveniště Soubor 1.00000 2 000.00 2 000,00; 21.00i 2 420.00 |RTS 23/I Indiv

Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízeni staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

I 49005131 R 18 150.00 RTS 23/I IndivGeodetické práce Soubor 1,00000' 15 000.00 15 000,00 21,00;

| 50 00523 F? Soubor 1,00000 10 000,001 10 000,00 21.001 12 100,00 RTS 23/I IndivZkoušky a revize

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a která jsou pro provedeni díla 
nezbytné.

DII: ON Ostatni náklady 28 000,00 33 880,00
51;005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000; 15 000,00: 15 000,00: 21,00 18 150.00 RTS 23/I Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek i případné 
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních práci.

| 52005241010R :Dokumentace skutečného provedení 'Souboh 1.000001 10 000,00. 10 000,00 21.00 12 100,00 RTS 23/I Indiv

Náklady vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 53005281010R Propagace Soubor; 1,00000' 3000.00; 3 000,00; 21.00 3 630,00 ;RTS 23/I Indiv

Náklady spojené s po1 iu. Zahrnuje ze na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

i Celkem 3 287 613,07]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D.1.2.2 Odvodnění pozemní komunikace

R: 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem Cena s DPH CeníkMJ DPH

Díl: 1 Zemni práce 192 255,25 232 628,85
1 !113106236R00 Rozebráni komunikací z dlaždic betonových s jakýmkoliv ložem a výplní spár x000D 105.00' 40 656.00Í822-1 ÍRTS 23/I |RTS 23/lm2 320.00000 33 600,00: 21,00!

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2Í113107539R00 Odstraněni podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2 140.00000 194,00 27 160,00 21.oo; 32 863.60 822-1 RTS 23/I 1RTS23/Im3

| 3 119001421RQ0 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů 18 300.04 800-1 RTS23/I ÍRTS 23/I76,00000 199,00 15 124,00! 21.001m
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to především ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovacl 
konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,

I 4 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách ji 19 587,48:800-1 ÍRTS 23/I ;RTS 23/Im3 45,60000 355,00 16 188,00 21.001
příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni v horninách jakékoliv třídy,

5i12224441R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 x000D do 100 m3 : m3 76,00000 157.00 11 932.00 21.oo; 14 437.721800-1 RTS 23/I RTS 23/I

662,111800-1 RTS 23/I RTS 23/I6122201109ROO Odkopávky a prok 
příplatek k cenám

kopávky nezapažené v hornině 3_x000D_ 
i za lepivost horniny

; m3 : 34,20000 16.00 547.20 21,00

I 7139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 ! m3 13 262.75:800-1 RTS 23/I ÍRTS23/I13,65000 803,00 10 960,95 21,00!
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

20 935,96|800-1 |RTS 23/I ÍRTS 23/I i8 162701105RT3 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 ! 89,65000, 193.00 17 302,45 21,00i

po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

| 9:167101101R0Q ÍNakládání výkopku, skládání, překládáni neulehlého výkopku x000D z hornin 1 až 4 1.00 21,00! 108,481800-1 RTS 23/I IRTS 23/Im3 89,65000 89.65

I 10|180402111R00 Založeni trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene 4 200,00 21.00: 5 082,00:823-1 i RTS 23/I RTS23/Im2 150.00000: 28.00
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

11 181006190RT2 .Rozprostření zemin schopných zúrodněni v rovině nebo svahu do 1:5, tloušťka 200 32 307,00 823-2 RTS 23/I ;RTS 23/I '! m2 150,00000 178.00 26 700,00 21,00:
vč. dodávky zeminy, naložení, dovozu do 20 km a se složením,

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

Odvodnění pozemní komunikaceO: D.1.2.2

R Znojmo - Konice - komunikace a VO210168

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH Ceník

12 584,00 800-1 RTS 23/I ,RTS 23/I j12;181101102ROO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním [ 520,00000 20,00 10 400,00; 21,oo;

131184807111R00 Dodávka a výsadba sazenic keřů, výšky do 60cm vč. zalití kus 20,00000 395,00 7 900,00 21,00; 9 559,00;823-1 jRTS 23/I ;RTS 23/I
včetně dodávky keřů výšky do 60cm - max 2ks /m2

| 14:184807139R00 Dodávka a výsadba sazenic stromů, do jamky 60x60x60cm, se zalitím 593,00 1 186,00' 21,00 1 435,06j823-1 !RTS 23/I RTS 23/1! kus 2,00000:
včetně dodávky stromu výšky do 2m - vrba 2ks

I 15; 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 89,65000 100,00 8 965,00; 21.00; 10 847,65j800-1 |RTS 23/I PTS23/Im3

3 461,37 JDíl: 4 2 860,64Vodorovné konstrukce
m3 3,04000! 941 00 2 860,64 21.00; 3 461,37|827-1 !RTS 23/I RTS 23/I16 451573119R00 Lože kabelové z písku a štěrkopísku do 100 mm

v otevřeném výkopu,

950 105,20 1 149 627,29Díl: 5 Komunikace
17:564851312RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 16-22mm), tloušťka po zhutněni 200mm j m2 330,00000 206,00‘ 67 980,00' 21.oo; 82 255,80j822-1 ,RTS 23/I iRTS23/l

256,00 48 640,00 21,00 58 854,40:822-1 jRTS 23/I i RTS 23/I18'564851317RT3 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 16-22mm), tloušťka po zhutnění 250mm i m2 190,00000

59 144,80} 822-1 RTS 23/I ; RTS 23/I| 19!564972189RT3 Podklad ze štěrkopísku, tloušťka 100 mm m2 520,00000 94.00 48 880,00; 21,oo;
s rozprostřením a zhutněním, kamenivo tříděné 0/6

I 20^564972111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva, tloušťka po zhutněni 250 59 780,00 21,00; 72 333.80;822-1 RTS 23/I RTS 23/li m2 : 140,00000; 427,00:

| 21 564991130RQ0 Zřízení opevnění vtoku, štěrk granitový 10,00000' 2 761,00 27 610,00 21,oo; 33 408,10:822-1 |RTS 23/I 'Indivm2 i
s rozprostřením a zhutněním, vč. dopravy

| 22:59248031 R Dodávka a kladení kostek kamenných 8/1 Ocm do lože z betonu | m2 j 190,00000 2 288.00 434 720,00 21,00; 526 011,20;SPCM jRTS 23/I Ilndiv
dodávka a montáž kostek žulových štípaných 8/10cm, vč. lože z betonu 012/15 tl. min. 200mm, vč. doprav

| 23 592119111R00 Kladení betonových vegetačních dlaždic tl. do 80mm, tloušťka lože 50mm m2 330,00000' 316,00 104 280,00: 21.00! 126 178,80j822-1 jRTS 23/I RTS23/I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spáří. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví Hora210168

O: D.1.2.2 Odvodnění pozemní komunikace

R 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č.lČíslo položky [Název položky Cena s DPHMJ Množství Cena/ M J Celkem DPH

I 24 59211971R 191 440,39'SPCM RTS23/I IndivVegetační dlažba šedá, přírodní tl, 8cm m2 343.20000; 461,00 158 215,20; 21,00;
dodávka a montáž vegetační dlažby (např. Hydroset, nebo Akvagras)

38 071,44 ]Díl: M21 Elektromontáže 31 464,00
RTS 21/11 Indiv251210810379RT1 Dodávka a montáž chráničky dělené do DN 160 76,00000: 41400 31 464,00 21,00; 38 071,44 M21

Montáž chrániček dělených na stávající vedení v připadá, že nebude nutná přeložka tévhto vedeni.

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 764,00 9 394,44
26 953004750RT8 Ochranné dřevěné bednění kolem stromu kus 6.00000 1 294,00; 7 764,00: 21,00 9 394,441801-1 RTS 23/I Indiv

Zřízení, demontáž, vč. potřebného materiálu a ztratného

26 187,55Díl: 99 Staveništni přesun hmot 21 642,60
27 998200011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 90,80000 105,00 9 534,00: 21,00; 11 536.14:822-1 RTS 23/I RTS 23/It

28 998222011R0O Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 12 108,6p; 21,00: 14 651.41 822-1 RTS 23/I RTS 23/It 390,60000 31,00:

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 168,00 61 913,28
29 979086112R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 29 952,00. 21,00 36 241,92 RTS23/I RTS23/It 312,00000 96,00

3 020.161822-1 RTS 23/I RTS 23/I30 979081111R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 2 496,00000 1,00 2 496,00; 21,00-t

31 979188001R00 Poplatek za skládku stavební suti 18 720,00 21,00. 22 651,20:801-3 RTS23/I RTS 23/It 312,00000' 60,00

Díl: VN Vedlejší náklady 20 000,00 24 200,00
32 005121029 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000; 3000,00 3 000,00; 21.00! 3 630,00 RTS23/I Indiv

| 33;005121030R 'odstranění zařízeni staveniště 2 000,00: 21,00:' RTS23/I Indiv; Soubor; 1,000001 2 000,00 2 420,00

Odstranění objektu zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejích odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízeni staveniště 
a úklid plodí, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Soubor 1,00000 10 000,00' io 000,00; 21,00; 12100,00; RTS23/I Indiv34 005131 R Geodetické práce

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D.1.2.2 Odvodnění pozemní komunikace

R 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH Ceník

35 00523 R Zkoušky a revize jSouborj 1.00000 5 000,00 5 000,00| 21,00j 6 050.00! :RTS 23/I ílndiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

Díl: ON Ostatní náklady 19 500,00 23 595,00
36:005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000, 10 000,00 10 000,00; 21,00- 12 ioo,oo; ÍRTS23/I ;lndiv

Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednáni s dotčenými org; 
světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně

ány a organizacemi, dodáni dopravních značek i případné 
i následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

| 37005241010R ;Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,OOj 21.00, 9 075,00: iRTS 23/I Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadovaně formě a požadovaném počtu.

| 38005281010R Propagace j Soubor i 1,000001 2 000,00 2 000,00! 21,00: 2 420,00! ÍRTS23/I Indiv
Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

Celkem 1 296 759,69|

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 12 z 15



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D.1.2.3 Veřejné osvětlení pozemní komunikace

R 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky CenikMnožství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPHMJ

43 346,15 52 448,84Díl: 1 Zemní práce
10 187,05:800-1 ;RTS23/I iRTS 23/I8 419,05; 21.00;1 13220111ORO0 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 • 17,650001 477 00;

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

1 045,26 800-1 jRTS 23/I IRTS 23/I863,85! 21,00| 2i 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 : 1,95000 443,00;
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

3 552,441800-1 RTS 23/I (RTS 23/I7,85000 374.00 2 935,90: 21,00;3 162701105RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

3 115,51 800-1 RTS23/I (RTS 23/I7,85000 328,00 2 574,80! 21,00:4167101101ROO Nakládání výkopku, skládání, překládání neulehlého výkopku x000D z hornin 1 až 4 ; m3 ;

7 512,04 800-1 RTS 23/1 ÍRTS 23/1 i21,00|| 5;174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů i m3 17,15000 362.00 6 208,30!
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

24 139,50 823-1 ÍRTS 23/I jRTS 23/I ;21,00I 6 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene i m2 105,00000; 190,00 19 950,oo;
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

2 897,04,800-1 jRTS 23/I jRTS 23/I j305.00 2 394,251 21,007Í1990000Ó2ŘÓ0 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 i 7,85000:

5 990,524 950,84Díl: 4 Vodorovné konstrukce
972,36(827-1 ÍRTS 23/I (RTS 23/I328,00' 803,60: 21,oo:8 451573119R00 Lože kabelové z písku a štěrkopísku do 100 mm m3 2,45000;

v otevřeném výkopu,

5 018,16:827-1 ÍRTS23/I jlndivI 9'451573137R00 Písek tříděný 0/4 nebo 0/6 13,59750! 305,00, 4 147,24! 21,00:t
dodávka písku, doprava vč. manipulace

]308 730,29255 149,00Díl: M21 Elektromontáže
jRTS 23/I jlndiv1.00000: 24 604,00 24 604,00| 21,00! 29 770,84 M2110:210172189RT5 Dodávka a montáž rozvaděče, venkovní sloupek vč.vybavení (jištění, soumrakový spínač, časové kus

'hodinym elektroměr, zapojení)
viz. specifikace v PD

221 836,56;M21 ÍRTS 23/I jlndiv21,00,I 11210202115R00 Dodávka a montáž svítidla veřejného osvětlení (LED, např. Dekora 33W/2700 K) kus 12,00000 15 278.00 183 336,00)

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

Veřejné osvětlení pozemní komunikaceO: D.1.2.3

Znojmo - Konice - komunikace a VOR: 210168

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňCena s DPH CeníkCena / MJ Celkem DPHP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

23 130.361M21 RTS 23/I ;lndiv12.00000 1 593.00; 19 116,00 21.00;12j210204002RT1 jDodávka a montáž výložníku veřejného osvětlení, ocelového, včetně nového přívodu a
ielektrovýzbroje - svorkovnice s pojistkou 1A, zvýšená IP, montáž na sloup

kus j

po trase, osazeni, vyrovnáni a definitivní zajištěni vč. kabeláže a výzbroje, zapojení, výsuvná plošina, dle PDMontáž výložníku na stávající sloup, js

6 642.90 M21 IRTS 23/I jlndiv305.00: 5 490.00; 21,00;18,00000| 13:210204130R0Q Dodávka a montáž el. trubky ocelové
viz. specifikace v PD

4 208.38 M21 RTS 23/I Indiv21,00'47.00 3 478,00;74,00000| 14j21081Q307R00 jDodávka a montáž kabelu CYKY 3x1,5 mm2,

5 950,00, 21.00 7 199,50 M21 :RTS 23/I ilndiv25.00000 238,00I 15Í210810368ROO Dodávka a montáž kabelu CYKY 4b x 16 mm2, m

21.00; 4 997,30:M21 i RTS 23/1 jlndiv59.00: 4 130.00;70,00000| 16;210810376R00 Dodávka a montáž chráničky PVC DN63

9 165.75ÍM21 RTS 23/I •Indiv7 575,00; 21,00175,00000 101.00;17Í21081O388RO0 Dodávka a montáž zemniciho drátu FeZn-D10 vč. svorek m

IRTS 23/I jlndiv1 778,70;21.oo; 1 470,00! 21,0070,00000| 181210890012R0Q :Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

24 861,8720 547,00Bouráni konstrukcíDíl: 96
24 861,87 822-1 !RTS 23/I RTS23/I :2 283 00; 20 547,00: 21,009,00000,19;961041Q78R00 Demontáž stávajících svítidel VO ; kus

vč. likvidace, výsuvné plošiny

36 083,41
9 532.38;

29 821,00Vedlejší nákladyDíl: VN
:RTS 23/I ;lndiv21,00':7 878,00!Soubor 1,00000 7 878.00;20,005121029 R Zařízeni staveniště

iRTS 23/1 ilndiv21.00. 4 564,12.Soubor: 1,00000' 3 772,00. 3 772,00| 21Í005121030R ‘Odstranění zařízení staveniště
Odstranění objektu zařízeni staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstraněni zařízení staveniště
a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

"iRTS 23/I ilndiv ]1.00000Í 10 293,00! 10 293,00: 21,00; 12 454,53;Soubor:I 22005131 R ÍGeodetické práce

21.00; 9 532.38, jRTS 23/I jlndivi Soubor; 1,00000 7 878.00; 7 878,00!| 23)00523 R Zkoušky a revize
a které jsou pro provedení dílaNáklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami ni

nezbytné.

12 873,1910 639,00|Díl: ON Ostatní náklady

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví HoraS: 210168

O: D.1.2.3 Veřejné osvětlení pozemní komunikace

R: 210168 Znojmo - Konice - komunikace a VO

Cen.
soustava / Cenová 
platnost úroveňP.čjčfslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH Cena s DPH Ceník

241005211030R Dočasná dopravní opatřeni i Soubor 1,00000; 3 738.00 3 738.00 21,00; 4 522.98! !RTS 23/I .Indiv
Náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednáni s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek i případné 
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemisťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

I 25005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 2 703,OOj !RTS 23/) ílndiv1.00000 2 703,00 21,00; 3 270,63
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 26j005281010R Propagace 'Soubor 1,00000 4 198,00! 21,00; 5 079,58 RTS 23/1 Indiv4 198,00
Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

Celkem 364 452,99[

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 15



Časový harmonogram realizace zakázky

"Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora"
l dm prcitjni j převzetí

2023rok
“Rekonstrukce mistni komunikace Konice směr Kraví hora"

1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc 4. měsícměsíc

číslo týden S\. 2. 3. 1». \4. S. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

01.2.1 iceD
Zemní práce1

5
Doplňující práce na komunikací91

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
99 StavenStnl přesun hmot

D96 Přesuny suti a
D.1.2.2

1
4
5 Komunikace

M21
95
99

D96 Přesuny suti a'
D.1.2.3

♦ Uzlové body stavby

Zhotovitel se zat ije provést dílo léjido 130 ka dnů od předání a převzetí staveniště a nejpozději poslední den uvedené doby plnění dokončené dílo předat Ob



Příloha č. 9 zadávací dokumentace

Seznam poddodavatelů

pro realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora"

Čestné prohlášení

Já, níže podepsaný zástupce účastníka, tímto čestně prohlašuji, že účastník v zakázce „Rekonstrukce

místní komunikace Konice směr Kraví hora" nepředpokládá využití poddodavatelů pro plnění veřejné

zakázky.

V Jihlavě dne

ředitel oblasti Jih



Změnový list čísloProtokol o změně díla
Předmět díla:
Objekt:
Objednatel:
Zhotovitel:
TDI:
Projektant:

Popis změny:

Odůvodnění změny:

Změnu vyvolal:
zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
><a
>§ § 222 odst. 4

Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona č, 
134/2016 Sb.: 
(zatrhnout)

E § 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6.£
& § 222 odst. 7■Q

zápis do SD (deníku změn)
Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

dodatek k PD
dokumentace skut. provedení
jiné

hodnota přípočtů (víceprací)5° s ^
■S,'g >§ 
■§ « E
'3 >N N

celkem v Kč bez DPH
hodnota odpočtů (méněprací)

5 celkem v Kč bez DPHVI

ocenění změny předložil:
e náklady na změnu v Kč bez DPH
o « o >u

JS1 *
Výše DPH sazba:

náklady na změnu vč. DPH
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence 
změn č. 

■Q

V*.

i* Termín realizace změny:
í! Vliv změny na termín dokončení díla:

podpisZměnu odsouhlasil: datum

§ Zhotovitel (stavbyvedoucí):

II
3 Eg*

Zhotovitel (statutárnízástupce):
TDI:

■Q Projektant:o
Objednatel:

■e Přílohy:&•f *



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

čl. 4.1.1. SOD
Základní smlouva xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1

Součty


